
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Bohunice 

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/287778

Popis:
* Zvědavci a RK prosím nevolat, jsem časově vytížen. V případě dotazů EMAIL! * Do prodeje je
nabízen luxusní, kompletně zařízený byt, v osobním vlastnictví v Brně. * Celková plocha je 120 m2
+ balkon + dva spojené sklepy + garáž 27 m2. * 1.NP,výtah, plně bezbariérový, jižně situovaný,
klidná lokalita * Dostupnost: poliklinika, obchodní středisko, školka, škola, dětská hřiště, sportovní
centrum, MHD, městský úřad v rozsahu 100-400 metrů. * Centrum autem cca 10 min, taktéž
letiště. * Telefon, kabelová televize UPC, internet. * Byt je proveden v rustikálním, až zámeckém
stylu - ideálně vhodný pro rodinu s jedním nebo dvěma dětmi, popřípadě pro starší manželský pár,
či klienta, který potřebuje plně bezbariérový byt. * Ke dni prodeje nabízena garance na veškeré
předměty zařízení po dobu 6 měsíců. * Z prezentované prodeje je vyjmuto pouze Audio HiFi-vintage
a jeden obraz. * Obývací pokoj je vybaven elektrickým krbem a celý byt má elektronický systém,
přes který je ř

cena: 6.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Plocha obytná: 120m²

Soukromá inzerce:
Ivan Věžník
Tel.: 603504915
Email na: realites.cz/287778

  
Vytištěné: 27.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/287778
http://www.realites.cz/287778
http://www.tcpdf.org

